２０２２年１０⽉吉⽇

紫 庭 会 員  各 位

⽴教⼤学体育会ソフトテニス部紫庭会

  会 ⻑  柳 下 秋 久

２０２２年総会、納会の開催について

標記につきまして、例年 3 ⽉に開催している紫庭会総会を、本年は下記のとおり

開催いたしますので、会員各位におかれましては年末のお忙しい時期かと存じます
が、ご出席をお願いいたします。

１２⽉開催の理由は次のとおりです。
(１) 来年が男⼦創部９０周年⼥⼦同６５周年に当たり、３⽉に記念式典、総会

および現役の歓送迎を⾏うのは時間的に困難であるため
(２) 紫庭会の事業期間が 1 ⽉１⽇から１２⽉末であるが、毎年予算の承認が

後回しになり３⽉までは暫定執⾏していることを改善したいため

記

総会議題：２０２２年決算報告および２０２３年事業計画(予算)案の審議他
⽇  時：１２⽉１７⽇(⼟) １３：００〜１４：００ 総会①

１４：００〜１６：００ 納会②
場  所：ベルセゾン（https://www.bellsaison.co.jp/

 (埼⽟県新座市東北 2-27-14 TEL:048-475-1122)
     志⽊駅南⼝より徒歩約 3 分

コロナ感染防⽌のため⼤学内の施設の使⽤ができないので、今回は
外部施設にて開催いたします。

会  費：１０,０００円
          ７,０００円（OG 及び卒業 5 年以下の OB）

※ 末尾記載の返信先に出⽋のご回答をお願いいたします。
恐れ⼊りますが、１１⽉１７⽇（⽊）までにお願いいたします。

※ 当⽇は、コロナ感染防⽌対策をとっての会合・宴会になります。
各⾃体調管理をお願いするとともに、ご飲⾷に無理がある⽅は総会のみの
出席で構いませんので、ご検討ください。
なお、会合はマスク着⽤、宴会はマスク会⾷で⾏います。

以 上

返信先 清野康⼆（H1 卒幹事⻑）   メール: kseino@felt.co.jp

 主務  渡部 歩            メール：20ae139f@rikkyo.ac.jp